

**MIJA GODZINA ZA GODZINĄ, NIM SIĘ OBEJRZYSZ... ROK UPŁYNAŁ**



Drodzy Absolwenci!

Dziś swojej pierwszej szkole mówicie "do widzenia". My, nauczyciele wierzymy głęboko, że przez kolejne etapy nauki będziecie wykorzystywać wiedzę z tej wielkiej księgi mądrości, którą poznaliście właśnie w tej szkole. Mam nadzieję, że z leżką w oku będziecie zawsze wracali do wspomnień ze szkoły podstawowej.  
Dyrektor szkoły Krystyna Waliszak

Siedem lat temu spotkaliśmy się w zerówce i przez te lata byliśmy razem. Teraz jesteśmy w klasie szóstej i czas się pożegnać. Było nam dobrze w tej szkole, chociaż były i trudne sytuacje - wzloty i upadki, śmiech i smutki. Cieszymy się, że poznamy nowe otoczenie, nowych ludzi i nową szkołę.

Chciałbym podziękować wszystkim nauczycielom i Pani Dyrektor, że przez te siedem lat wytrzymali się z nami. Dziękuję.  
B. Galek

*Chciałbym podziękować, niestety już ostatni raz, wszystkim nauczycielom, którzy męczyli się, abym był jak najlepiej przygotowany do dalszej nauki. Zaprzyjaźniłem się z tą szkołą, ale wiem, że trzeba iść dalej, kształcić się, by być coraz mądrzejszym. Jakub Pęcherski*

**POŻEGNANIE "SZÓSTAKÓW"**

Chciałbym podziękować wszystkim moim wychowawczynom - pani Violetcie Kozakow za to, że mnie uczyła w zerówce, pani Jolancie Anusz za przekazywaną wiedzę w klasach od I do III i pani Wioletcie Lasak za opiekę od klasy IV do VI. Pozostaną mi bardzo miłe

wspomnienie z podstawówki. Aneta

Chciałbym podziękować naszej wychowawczynie za cierpliwość i pomoc w trudnych sytuacjach.  
Weronika Gnojek



# GRUNT TO RODZINKA!

W tym roku odbył się już drugi PIKNIK RODZINNY organizowany przez naszą szkołę. Nie zabrakło konkursów, zabaw i różnych atrakcji jak: malowanie twarzy i rąk, konkurs na SUPER RODZINKĘ, rodzinne konkurencje sportowe, kolejna edycja "MAM TALENT" oraz wszelkich atrakcji i dla dzieci i dla rodziców. Dziękujemy wszystkim mamom, tatusiom, dyrekcji szkoły i sponsorom za pomoc w przygotowaniu pikniku. AS

Ona mi pierwsza pokazała księżyc i pierwszy śnieg na świerkach, i pierwszy deszcz. Byłem wtedy mały jak muszelka...

*K.I.Gałczyński*  
A tak swoje mamy opisują uczniowie

Moja mama jest niewysoka i szczupła. Często się uśmiecha. Lubi pić kawę i oglądać telewizję ze mną i z moim tatą. Dba o dom, gotuje i robi inne rzeczy. Mama często używa komputera, czasami dłużej niż ja. Pomaga mi w lekcjach i często sama coś liczy lub pisze. Jest bardzo miła i troskliwa, lubi pomagać babci, z którą mieszkamy. Bardzo kocham moją mamę. Według mnie mama nie ma żadnych wad. Michał Gadzicki



Moja mama jest ładna i wesoła. Potrafi wiele rzeczy: prać, gotować, szyć, ale są też dziedziny, w których nie jest dobra, to matematyka i przyroda. Zawsze jest chętna do pracy, uczciwa i uczynna. To bardzo zajęta osoba. Mimo to zawsze mi pomoże, pocieszy w trudnych chwilach, dba bym wszystko miał. Kocham ją.  
*Kuba Stec*

WYBIERAMY

PATRONA  
SZKOŁY

KANDYDACI:

Irena Sendlerowa  
Janusz Korczak  
UNICEF

ZAGŁOSUJ !

UCZNIU  
NAUCZYCIELU  
RODZICU

Moja mama potrafi zrobić wszystko! Jeździ na rowerze i dobrze gotuje. Jest wesoła i ma duże poczucie humoru. Często zajmuje się moją młodszą siostrzyczką. Jest bardzo ładna i ma dobre serce.

*Piotr Markiewicz*

## Przepis na Mrożoną Ice Tea

Mrożoną Ice Tea

Składniki:

\*2 łyżeczki miodu

\*2-3 łyżki soku z czarnej porzeczki

\*4-5 kostek lodu

Przyrządzenie

Do shakera wlać sok z czarnej porzeczki i herbatę, dodać miodu. Mocno wstrząsnąć.

Podawać z lodem.

*Wiktoria i Sandra*

Moja mama ma blond włosy, niebieskie oczy, zarumienione policzki i piękne usta. Bardzo lubi robić porządki w domu i pomaga mi w niektórych lekcjach. Bardzo mnie kocha, choć czasem pokrzyczy, gdy nie chce mi się odrabiać zadań. Dla mnie jest najlepszą mamą na świecie.

*Konrad Skóra*

Mama ma krótkie włosy i zielone oczy. Jest cierpliwa i dobra. Czasami, gdy jest w złym humorze trochę pokrzyczy, ale po chwili przestaje. Mama jest zdolna. Potrafi mi pomóc w języku polskim i z matematyki. Umie ładnie malować i pisać. Ma także dobre podejście do dzieci. Bardzo kocham swoją mamę.

*Magda Przybylska*





# GRATULACJE DLA NAJLEPSZYCH!

Uczniowie wyróżnieni w klasach III : **K.Ciastń, M.Habzda, W.Stec, R.Nowak, W.Kobel, O.Kościelniak, I.Kubanek, A.Całka, A.Biłas, K.Dobrowolski, M.Kłyszeyko, M.Ścierko, S.Żelazko, L.Bias, B.Ciastoń, M.Stańczyk**

Uczniowie wyróżnieni w klasach IV - VI: **S.Ciastoń, M.Węglarz, J.Pęcherski, K.Fita, K.Skóra, J.Hruszowiec, K.Kot, W.Biłas, P.Markiewicz, J.Stec, O.Chlewicka, A.Trafas**

## ZABAWA RADOŚĆ SZALEŃSTWO ... W BOBOLANDII

2 czerwca cała szkoła pojechała na wycieczkę do Bobolandii. Były trzy autobusy.

W autokarach wszyscy wariowali. Machaliśmy do ludzi na ulicy i do siebie jak się mijaliśmy. Było wspaniale.

*Paulina  
Michnowicz*



Wulkan, dmuchany zamek, trampoliny i wiele, wiele innych atrakcji czekało na uczniów naszej szkoły w Bobolandii. Rada Rodziców zorganizowała wspaniały wyjazd, z którego wszyscy byli zadowoleni.  
**DZIĘKUJEMY RODZICOM**



### Czy wiecie, że...

Na zakończenie roku 2010/2011 uczniowie otrzymali: 49 ocen celujących, 170 bardzo dobrych, 145 dobrych, 99 dostatecznych i 64 dopuszczające



### NA TROPIE TAJEMNIC

Dziennikarz musi być baczny obserwatorem życia, człowiekiem odważnym i wiele czytać, by pięknie posługiwać się językiem ojczystym. Dowiedzieliśmy się tego od redaktor naczelnej Wiadomości Świdnickich podczas naszej wizyty w redakcji 19 maja 2011r. Pani redaktor opowiedziała nam jak powstaje tygodnik, przedstawiła swoich redaktorów i innych ludzi, którzy współtworzą gazetę. Grafik pokazał nam natomiast jak składa się gazetę, wkleja zdjęcia, robi reklamy. Konfrontacja z profesjonalistami trochę nas załamała, bo uświadomiliśmy sobie jak wiele nam brakuje do prawdziwego dziennikarstwa. Jednak zrobiliśmy już pierwsze kroki - wydajemy własną gazetkę i cieszymy się, że dzięki tej wizycie mogliśmy zdobyć nowe doświadczenia. Dziękujemy! AS

### DZIENNIKARSTWA

W dniu dziewiętnastego maja odbyła się wycieczka do "Gazety Świdnickiej". Pani redaktor opowiedziała nam o tym jak powstaje gazeta, kto ją tworzy, skąd czerpać tematy do kolejnych numerów. Oprowadziła nas po redakcji, która jest całkiem nieduża. Mieliśmy okazję zobaczyć gdzie redaktorzy tworzą reklamy i foldery. Wycieczka zakończyła się miłym spacerem na lody.  
*Wiktoria Duda i Jakub Pęcherski*



## KOLEJNA EDYCJA TURNIEJU WIEDZY O BEZPIECZEŃSTWIE I ZAGROŻENIACH

Konkurs o bezpieczeństwie i zagrożeniach składał się z kilku etapów - przedstawienie o treści ekologicznej, test wiedzy i zadania z pierwszej pomocy. Nasza szkoła zdobyła maksymalną ilość punktów za występy artystyczne i za pierwszą pomoc, trochę mniej za test. Ostatnim etapem (choć już dodatkowym) były zawody sportowe. Nasza drużyna zajęła I miejsce. Ostatecznie nasza szkoła uplasowała się na III miejscu i otrzymała apteczkę, gaśnicę i czek na 200 zł. Za tą kwotę zostaną zakupione książki do biblioteki szkolnej. Uczestnicy TWoZiB otrzymali nagrody indywidualne - plecaki i piłki. Ogólnie atmosfera była miła i myślę, że w następnych latach będziemy równie dobrze się bawić. Zachęcam wszystkich do udziału w tym konkursie, bo można się wiele nauczyć, ale i nagrody są super. *Sandra Ciastoń*

### WIELKI SUKCES PRZEDSZKOLAKÓW

wywiad Wiktorii Dudy i Sandry Ciastoń z Panią Violettą Kozakow

\*Czy mogłybyśmy przeprowadzić z panią wywiad na temat przedstawienia, które niedawno przygotowała zerówka?

\*Tak, bardzo chętnie.

\*Co to jest za konkurs?

\*Jest to Konkurs Małego Aktora, który odbywa się w Żarowie. Przyjeżdżają uczestnicy z różnych przedszkoli.

\*Jak nazywało się Wasze przedstawienie?

\*Przedstawienie nosiło nazwę 'O Kaczuszcze Pogaduszcze'

\*Kto występował w przedstawieniu?

\*W przedstawieniu brały udział 4 osoby - Aleksander Zajac, Kacper Stańczyk, Oliwia Skowrońska i Jan Chlewicki.

\*Które zdobyliście miejsce?

\*Zdobyliśmy I miejsce!

\*Gratulujemy wygranej i życzymy sukcesów w dalszej "karierze aktorskiej" -

\*Życzyliśmy sobie tego

\*Dziękujemy za wywiad.



30 maja wybraliśmy się do MULTICENTRUM w Jaworze. Najbardziej podobało mi się budowanie z małych klocków - wiatraków które po podłączeniu do komputera zaczynały się kręcić. Zrobiłam tak, że mój wiatrak kręcił się szybciej lub wolniej. Mogliśmy dodawać dźwięki. W przyszłości chciałabym zostać architektem takich budowli, oczywiście w skali makro.

Julia Hruszowiec



### "Z mitologią za pan brat"

Konkurs mitologiczny składał się z dwóch etapów. W finale wzięli udział: A. Trafas, K. Kot i M. Andruszewski. W turnieju zwyciężył - Zeus - M. Andruszewski, który otrzymał wieniec laurowy

## KABARETON W ZASTRUŻU

### Czarownice, siostry, wiedzmy! Hej! na Łysą Górę jedźmy...

Uczniowie klasy VI i V zaprezentowali na przeglądzie kabaretów dwa skecze "Wiedzmy" oraz "Adaś i Ewa" Udany występ nagrodzono I miejscem. Gratulujemy: M. Trzepli, N. Surzyn, A. Trafas, W. Gnojek, M. Przybylskiej, K. Ochęckiej E. Kanownikowi,



### HOROSKOPY - TWÓJ SZCZĘŚLIWY TALIZMAN

BLIŻNIĘTA (22.05-21.06) WACHLARZ powieś w swoim pokoju lub noś przy sobie, a wkrótce poczujesz przyływ niesamowitej energii radości RAK (22.06-22.07)- MUSZELKA Przedmioty związane z wodą dla raków wyjątkowo przyjazne. Muszelka w stresujących momentach ukoji nerwy i przyniesie odprężenie. LEW (23.07.-23.08) LUSTERKO za każdym razem, gdy w nie zerkniesz, da ci poczucie niezwykłej siły i wyjątkowości. sobie, a wkrótce poczujesz przyływ niesamowitej energii i radości